

DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNENJA

KONKURSNE DOKUMENTACIJE – ODGOVORI NA PITANJA

Shodno članu 63. Zakona o javnim nabavkama (Sl.glasnik R.Srbije broj 124/12) u daljem tekstu: Zakon, dostavljamo odgovore na postavljena pitanja u postupku javne nabavke radova JN.br. **R 32/14 - Izvođenje radova na investicionom održavanju smeštajnih kapaciteta u Stacionaru 2, organizacioni deo Selters u Mladenovcu.**

Pitanje broj 2

Molimo Vas da nam odgovorite da li su u sledećim pozicijama radova jedinice mere m' ili m².

Radovi na pripremi i rušenju

poz. 1.0, 3.0, 4.0, 5.0, 7.0, 11.0, 14.0, 15.0, 16.0, 18.0, 19.0, 20.0, 21.0, 23.0, 24.0, 25.0, 26.0, 27.0, 29.0, 30.0, 31.0, 32.0, 33.0, 34.0, 35.0, 38.0, 39.0.

Zidarski radovi

poz. 1.0 do 14.0.

Odgovor br. 2

Radovi na pripremi i rušenju.

Poz 7.0, 29.0, 33.0, 35.0, 38.0 i 39.0 su u metrima dužnim (m1)

Poz 14.0 je u kubnim metrima (m3), a ostale pozicije su u kvadratnim metrima (m2)

Zidarski radovi:

Poz 12.0 je u kubnim metrima (m3)

Poz 3.0, 4.0, 5.0, 6.0, 7.0, 8.0, 9.0 i 10.0 su u kvadratnim metrima (m2)

Poz 11.0, 13.0 i 14.0 su u dužnim metrima (m1)

Pitanje broj 3

Molimo Vas da nam odgovorite koja je maksimalna struja za ispravljače koji su predviđeni za ugradnju i ormane opisane u poz. 2.1 i 2.2 (Elektro radovi, 2. Razvodni ormani i table).

Odgovor br. 3

Ispravljači opisani u pozicijama 2.1 i 2.2 (Elektro radovi)
su za struju $I_{max}=3A$

Mladenovac, 26.09.2014. godine

Komisija za JN R 32/14